
Załącznik Nr 
do Protokołu Nr ^V/// Ôf 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia

Uchwała Nr XVH/153/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 kwietnia 2004 r.

w sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 46, 
poz.543 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje :

§1*

Wyraża się zgodę na nieodpłatną zamianę nieruchomości:
- przekazanie na rzecz p. Tadeusza Grześkowiaka działki nr 153/3 położonej w Dąbrowie o 
pow. 0,0800 ha nr KW 18930 stanowiącej dawną drogę
- w zamian za przekazanie przez p. Tadeusza Grześkowiaka na rzecz Gminy działki nr 153/6 
o pow. 0,0268 ha nr KW 56911 i 152/5 o pow. 0,0253 ha nr KW 56911 na wytyczenie nowej 
drogi.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E  W O
Rad



Uzasadnienie

Działka nr 153/3 położona w Dąbrowie o pow. 800 m2 stanowi drogę, która nigdy 

faktycznie nie była używana jako droga dojazdowa. Za drogę służyły fragmenty działek, 

należących do osób prywatnych. Aby uregulować stan prawny i faktyczny, należało zmienić 

przeznaczenie działek i wytyczyć nową drogę. W zamian za przekazanie drogi, 

p. Grześkowiak przekazuje na rzecz Gminy część swoich działek w celu wytyczenia nowej 

drogi.
W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

mgr Waldemar Lamkowski


